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CARLOS ALBERTO RIBEIRO RUA. TERESA ISABEL RAMOS
DE AGUIAR SARAIVA RODRIGUES RIBEIRO RUA .
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UNIVERSIDADE

DElISBDA

Faculdade de Motricidade Humana da Universidade de Lisboa

Comprovativo de Inscrição - 2016/2017."

Curso Licenciatura em Gestão do Desporto

Ano Curricular ].O Ano

Aluno 2013048 Alexandre de Aguiar Saraiva Ribeiro Rua

Morada Travessa do Príncipe Perfeito Lote B 11 Esquerdo- Cabanões

Código Postal 3500-322 Viseu

NIF 260417076

Data de Emissão 28/11/2016

i\nálise Financeira das Organizações Desportivas

Avaliação e Ge:>lãode Projetos

Fisiologia do Desporto

Marketing

Metodologia do Treino

Psicologia do Desporto e Exercício

Anatomofisiologia II

Comportamento Organizacional

Fiscalidade

Gestão de Equipamentos Desportivos

Gestão Financeira

Matemática II

Sistemas de Informação

2

2

2

2

2

2

2

Turno 1

FDPB02,FDTOl

MTrePBOI

PDEPB02,PDETO
I

8.0

6.0

4.0

6.0

3.0

3.0

4.0

3.0

6.0

9.0

6.0

6.0

6.0

Comprovativo de Inscrição - 201612017

Os dados presentes neste comprovativo representam a escolha manifes.tada~.pe.... aluno.

Comprovativo multiusos, nos termos do 3rt. o 28 do D.L. 135/99 de 22 d AbJI (ADIi
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BENTO AZEDO

H. riI.FÁBIO ANDRÉ '.811;
M I,BI PRT
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26081991

FERNANDQ CARLOS DA CRUZ AZEDO' MARIA DO ROSÁRIO
DE MATOS BENTO AZEDO

20i441367 1191799ó810 394785032

I<PRT138555176<ZY19«««««<
9108264M2009270PRT«««««<O
BENTO<AZEDO«FABIO<ANDRE««<~



ommSWID!
Df t1SBn.~

Faculdade de Motrieidade Humana da Universidade de Lisboa

Comprovativo de Inscrição - 201612017

Curso Mestrado em Gestão do Desporto

Ano CUlTicular 2.0 Ano

Aluno 2009084 Fabio Andre Bento Azedo

Morada Rua Arquitecto Cotinelli Telmo nOI-3° Dt

Código Postal 2330-031 Entroncamento

r

NIF 207441367

Data de Emissão 15!l1/20l6

Despono. Ambiente c Turismo
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6.0

Estrutura e Dinâmica das Organizações Dcsportivas

Liderança e Relações Inlerpessoais

Media Digital c Gestão do Desporto

Metodologia da Investigação Científica em Gestão do Desporto

Olimpismo c Jogos Olímpicos

Espaços e Instalações de Desporto

Estágio

Sistemas de Informação no Desporto

Os dados presentes neste comprovativo representam a escolha manift:Stada pelo aluno.
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2

2

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

30.0

6.0

Comprovativo multiusos, nos termos do art.o 28 do D.L. 135/99 de 22 de Abril (ADSE, Abono de Família, Fins
Milital'es, etc).
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